
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 лютого  2023 року       м. Чернігів    №   
 
Про надання одноразової 
матеріальної допомоги мешканцям 
міста Чернігова – власникам приватних 
житлових будинків  
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Програми 
надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям міста Чернігова – 
власникам приватних житлових будинків, знищених та пошкоджених внаслідок 
російської військової агресії, на 2023 рік, затвердженої рішенням Чернігівської 
міської ради від 30 листопада 2022 року  № 24/VIII - 10, з метою підтримки 
мешканців міста Чернігова – власників приватних житлових будинків, 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу мешканцям міста Чернігова – 
власникам приватних житлових будинків, знищених та пошкоджених внаслідок 
російської військової агресії згідно з додатком до цього рішення. 
 

2. Департаменту соціальної політики міської ради (Марчук І.П.) провести 
виплату одноразової матеріальної допомоги у розмірах згідно з додатком до 
цього рішення. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О.А. 
 
 
 
Секретар міської ради                   Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО 
 
 


